Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024 187от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 16.02.2023 года № 239

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие вреферендуме граждан Российской Федерации», по согласованию стерриториальной избирательной комиссией Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 16.02.2023 года№ 239 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования иподсчета голосов избирателей для всех выборов, проводимых на территорииВерховажского муниципального округа»:1.1. в первом абзаце раздела «Избирательный участок № 169 (Наумовский)»цифры «8-931-513-55-91» заменить цифрами «8-900-535-63-47».2. Постановление вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов